ГОСУДАРСТВЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

«ПЕРВОМАЙСКАЯ КАДЕТСКАЯ ШКОЛА ИМЕНИ МАРШАЛА
СОВЕТСКОГО СОЮЗА В.И. ЧУЙКОВА»

П Р И К А З

от « ОХ гШ т. № ■Я?

О создании комиссии производственного контроля
в ГОУ ТО «ПКШ»

С целью соблюдения санитарно-гигиенических норм и требований в
организации питания, осуществления контроля за доброкачественностью
готовой продукции на пунктах общественного питания в ГОУ ТО «ПКШ»

п р и к а з ы в а ю :
1.Создать комиссию производственного контроля с 29 августа 2022

года в следующем составе:
Председатель комиссии: -заместитель директора по УВР Погодаева Е.В.
Члены комиссии: -заместитель директора по АХР Филиппова Н.В.

-медицинская сестра Замятина Г.Б.
-заведующая производством Шешко О.Ю.
-председатель родительского комитета 5 класса
Кислякова Т.Н.

комитета 8 класса-председатель родительского
Михель Т.А.

комитета 7 класса-председатель родительского
Полина О.А.

2. Медицинской сестре Замятиной Г.Б. разработать программу
производственного контроля, план производственного контроля в ГОУ ТО
«ПКШ» на 2022-2023 учебный год, оформить и подготовить «Журнал
производственного контроля» в срок до 01 сентября 2022 года.

3. Комисси не реже одного раза в месяц осуществлять выход
производственного контроля.

4. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора
по УВР Погодаеву Е.В.. Д w L  3  А 4

Директор ГОУ ТО «ПКШ» С.МЛ£орольков